TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: 81-4031

MLIGHT LED Svitidlo CLIP ON
prisazené/vestavné 12W 1000im 3000K DIM

TECHNICKE PARAMETRY

Barva svétla/Teplota chromaticnosti
Svitivost

Vyska

Pramér

Stupen kryti

Hmotnost v KG

Stmivatelné

Energeticka trida

Zaruka

POPIS PRODUKTU

3000 K
1000 Im
15 mm
165 mm
1P20
0,15 kg
fazové
G

2 roky

@ HODIN

Kruhové svitidlo s tenkym designem. Lze jej pfisadit, zapustit nebo pfiloZit na kovové prvky pomoci magnetu ve

svitidle.
Svitidlo Ize stmivat fazové.
Posledni kusy.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte udélat navrh specialistou véetné projektu zde: https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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